— <sup>5)</sup> „Ihering“ sławny Romanista, autor dzieła: *Der Geist der Römischen Rechtes* tom. IV.

w swoim sławnym soczynieniu: „Kampf um das Recht“, borbu o uderzenia sobstwennych, łeznych praw, jako perwyj zakonnyj obowiazok dla ludzkosty przyypsuje, ta toj iz świaszczennoho py-sanja motywuje.

Ot Horożańskoho dekanal:
urjada dnia 3/15 Marta 1883.

*Hraboweński* mp.

Z Petersburga donoszą *Germanii*, że mianowanemu Metropolicie warszawskiemu ks. Biskupowi Popielowi wręczony będzie uroczyste paliusz w petersburgskim kościele św. Katarzyny. Następnie ks. Metropolita konsekrować będzie w kościele św. Jana w asystencyi dwóch innych Biskupów kks.